

Kamp Invest ApS
Søndervold 244, 7200 Grindsted

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 32 30 29 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2019.

Ib Kamp
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kamp Invest ApS
Søndervold 244
7200 Grindsted

CVR-nr.: 32 30 29 12
Stiftet: 27. august 2010
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
9. regnskabsår

Direktion

Ib Kamp, Søndervold 244, 7200 Grindsted
Karen Magrethe Kamp, Søndervold 244, 7200 Grindsted

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning og investering værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -116 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 410 t.kr. mod 571 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|---|-----------------|-----------------|
| Bruttotab | -115.998 | -13.799 |
| 1 Personaleomkostninger | -100.000 | -100.000 |
| Resultat før finansielle poster | -215.998 | -113.799 |
| Andre finansielle indtægter | 744.076 | 846.083 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -304 | 24 |
| Resultat før skat | 527.774 | 732.308 |
| Skat af årets resultat | -118.228 | -161.106 |
| Årets resultat | 409.546 | 571.202 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 105.800 | 103.400 |
| Overføres til overført resultat | 303.746 | 467.802 |
| Disponeret i alt | 409.546 | 571.202 |

Balance 30. september

| Aktiver | | 2018 | 2017 |
|---------------------------|---------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 42.927 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>42.927</u> | <u>0</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 14.247.003 | 14.003.370 |
| | Værdipapirer i alt | <u>14.247.003</u> | <u>14.003.370</u> |
| | Likvide beholdninger | 115.489 | 154.316 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>14.405.419</u> | <u>14.157.686</u> |
| | Aktiver i alt | <u>14.405.419</u> | <u>14.157.686</u> |
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 | Overført resultat | 14.069.411 | 13.765.665 |
| 5 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 105.800 | 103.400 |
| | Egenkapital i alt | <u>14.300.211</u> | <u>13.994.065</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Selskabsskat | 0 | 58.621 |
| | Anden gæld | 105.208 | 105.000 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>105.208</u> | <u>163.621</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>105.208</u> | <u>163.621</u> |
| | Passiver i alt | <u>14.405.419</u> | <u>14.157.686</u> |

Noter

| | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | <u>100.000</u> | <u>100.000</u> |
| | <u>100.000</u> | <u>100.000</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>304</u> | <u>-24</u> |
| | <u>304</u> | <u>-24</u> |
| | <u>30/9 2018</u> | <u>30/9 2017</u> |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 13.765.665 | 13.297.863 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>303.746</u> | <u>467.802</u> |
| | <u>14.069.411</u> | <u>13.765.665</u> |
| 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte primo | 103.400 | 101.200 |
| Udloddet udbytte | -103.400 | -101.200 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>105.800</u> | <u>103.400</u> |
| | <u>105.800</u> | <u>103.400</u> |